

## Farba do włosów Palette Intensive Color Creme Ciemna czekolada W2



Cena: 12,83 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	10 sztuk
Producent	Schwarzkopf

### Opis produktu

## Palette Intensive Color Creme Farba do włosów w kremie 3-65 (W2) ciemna czekolada

### Składniki

Krem kolorujący: Aqua (Water, Eau), Cetearyl Alcohol, Ammonium Hydroxide, Glyceryl Stearate SE, Cetareth-20, Toluene, 2,5-Diamine Sulfate, Octyldodecanol, Sodium Laureth Sulfate, Ethanolamine, Sodium Cetearyl Sulfate, 2-Methylresorcinol, Resorcinol, Sodium Sulfite, Parfum (Fragrance), Oleic Acid, Glycerin, m-Aminophenol, Etidronic Acid, Carbomer, Potassium Hydroxide Ascorbic Acid Serine Hydrolyzed Keratin - Linoleamidopropyl PG-Dimonium Chloride Phosphate Linalool · Propylene Glycol, Sodium Sulfate, Geraniol, 2-Amino-3-Hydroxypyridine, Benzoic Acid, Benzyl Alcohol, Phenoxyethanol, Potassium Sorbate, Emulsja rozwijająca: Aqua (Water, Eau), Hydrogen Peroxide, Cetearyl Alcohol, Propylene Glycol, Cetareth-20, Steartrimonium Chloride, Paraffinum Liquidum (Mineral Oil, Huile Minérale), Etidronic Acid, 2,6-Dicarboxypyridine, Disodium Pyrophosphate, Potassium Hydroxide, Isopropyl Alcohol, Sodium Benzoate, Maska pielęgnująca: Aqua (Water, Eau), Cetearyl Alcohol, Isopropyl Myristate, Behentrimonium Chloride, Magnesium Chloride, Magnesium Citrate, Amodimethicone/Morpholinomethyl Silsesquioxane Copolymer, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil, Panthenol, Distearoylethyl Hydroxyethylmonium Methosulfate,

Stearamidopropyl Dimethylamine, Cetyl Palmitate, Lactic Acid, Dimethicone, Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance), Sodium Methylparaben, Isopropyl Alcohol, Cetrimonium Chloride, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium Hydroxide, Linalool, Geraniol, Coumarin, Trideceth-5, Benzyl Alcohol, Methyl Benzoate

## Marka

Palette

## Cechy

długotrwała intensywność koloru, 100 % pokrycia siwych włosów

## Zawartość opakowania

1 tubka z kremem koloryzującym 50 ml e, 1 butelka z emulsją rozwijającą (1:1) 50 ml e, 1 saszetka z maską pielęgnującą 10 ml e, 1 para rękawiczek, 1 instrukcja użycia

## Marka standaryzowana

Marka: Palette

## Podmarka

Podmarka: Intensive Color Creme

## Adres kontaktowy

ul. Domaniewska 41 02-672 Warszawa

## Opis produktu

Intensywny i promienny blask! Wymarzony odcień twoich pasm zapewni Ci farba do włosów Schwarzkopf Palette Intensive Color Creme, która nadaje niewiarygodnie intensywne i długotrwałe kolory, wibrujące blaskiem. Formuła głęboko wnika we włosy, zamykając w nich wysoce intensywne pigmenty i zapewniając fascynujący połysk. Formuła Multicare to połączenie serum regenerującego, pentanolu i keratyny zapewniające wzmocnienie włosom. Palette wzmacnia, wygładza i zamyka łuski włosów dla efektu pięknego, długotrwałego i intensywnego koloru. - Wyjątkowa pielęgnacja i ochrona dla twoich włosów w trakcie i po koloryzacji. - Przeciwdziałanie żółtym tonom aż do 8 tygodni. - Rozjaśnienie do 5 poziomów. - Do 100 % pokrycia siwych włosów - Koloryzacja trwałą: Poziom 3. Palette Intensive Color Creme, tak pielęgnująca jak jeszcze nigdy dotąd Ponad 50-letnie doświadczenie w koloryzacji oraz obecność w ponad 60 krajach na całym świecie sprawia, że Palette jest ekspertem w koloryzacji włosów dla Ciebie. Przez te wszystkie lata dokładaliśmy starań, tworząc

unikalne i skuteczne formuły, aby spełnić i uprzedzić bardzo zróżnicowane oczekiwania konsumentów. Niezależnie czy chcesz trwale zmienić kolor na nowy i fascynujący, ukryć siwe włosy czy po prostu zmienić wizerunek, Palette oferuje szeroki zakres produktów, spełniających Twoje indywidualne potrzeby. Odcień nie jest odpowiedni do włosów posiwiałych. Zdjęcie modelki na opakowaniu prezentuje efekt koloryzacji otrzymany z najjaśniejszego z sugerowanych kolorów wyjściowych. Kompleksowa pielęgnacja w trakcie i po koloryzacji keratyna, pantenol, serum regenerujące Długotrwały i intensywny efekt koloryzacji. Formuła z pigmentami wnika głęboko w strukturę włosa, zamykając kolor w jego wnętrzu. Długotrwała intensywność koloru i 100 % pokrycia siwych włosów. Przyjemna aplikacja. Równomierne rozprowadzenie na włosach. Brak skapywania dzięki bogatej konsystencji kremu koloryzującego. Intensywnie pielęgnująca maska. Ciesz się delikatnie pachnącą maską pielęgnacyjną, która odżywia włosy, czyniąc je mocniejszymi\*. Intensywne i trwałe kolory, dla wszystkich odcieni życia! \* badania instrumentalne wykonane przed i po koloryzacji

### **Pozostałe informacje**

FSC - Mix, FSC C002324

### **Kontakt**

Henkel Polska Sp. z o.o.

### **Logotypy stron trzecich**

FSC

### **Przygotowanie i stosowanie**

Odcień odpowiedni do włosów mocno posiwiałych.

### **Rodzaj przechowywania**

Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

### **Dolna granica wieku**

Zalecana. rok/lata/lat 16

### **Rodzaj opakowania**

Typ: Pudełko

### **Wymiary od dostawcy**

Wysokość na półce: 166

Szerokość na półce: 63  
Głębokość na półce: 41

### **Waga od dostawcy**

Waga brutto: 145

### **Jednostka sprzedażowa - od dostawcy**

Wysokość: 166

Szerokość: 63

Głębokość: 41

### **Adres zwrotny**

Henkel Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 41 02-672 Warszawa

### **Adres dystrybutora**

Henkel Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 41 02-672 Warszawa

### **Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa**

**WAŻNE WSKAZÓWKI** Barwniki do włosów mogą wywoływać silne reakcje alergiczne. Proszę przeczytać instrukcje i przestrzegać ich. Produkt nie jest przeznaczony dla osób poniżej 16 roku życia. Tymczasowe tatuaże na bazie czarnej henny mogą zwiększyć ryzyko wystąpienia alergii. Nie farbować włosów, jeśli: - na twarzy występuje wysypka lub skóra głowy jest wrażliwa, podrażniona i uszkodzona, - kiedykolwiek wystąpiła reakcja na farbowanie włosów, - w przeszłości wystąpiła reakcja na tymczasowy tatuaż na bazie czarnej henny. **UWAGA:** Zawiera nadtlenek wodoru, fenylenodiaminy (toluenodiaminy) i rezorcynę. Nie stosować do barwienia brwi i rzęs. Dobrze spłukać włosy po użyciu. Składniki podane są na spodzie opakowania. Zawsze należy wykonać ostrzegawczą próbę uczuleniową na 48 h przed przystąpieniem do koloryzacji (patrz załączona ulotka), nawet jeśli już poprzednio używałaś produktów do koloryzacji włosów. Należy więc pamiętać, aby produkt kupić odpowiednio wcześniej. W razie niepożądanego reakcji lub wątpliwości, skonsultuj się z lekarzem przed użyciem jakiegokolwiek produktu do koloryzacji włosów. Unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się preparatu do oczu natychmiast przepłukać je wodą. Stosować rękawice ochronne. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Może powodować reakcję alergiczną - zachowaj środki ostrożności.

### **Podzielony opis produktu**

Nazwa funkcjonalna: Farba do włosów w kremie

Wariant: 3-65 (W2) ciemna czekolada